明豊中高第  600  号

令和 3年 7 月 吉 日

中 学 校 長 殿

    明豊高等学校

校長 岩武 茂代

オープンスクールのご案内 オープンスクールのご案内 オープンスクールのご案内 オープンスクールのご案内

盛夏の候、校長先生をはじめ教職員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、このたび貴校の生徒並びに保護者の方に、本校についてより一層ご理解を深めて頂くことを目

的に、下記の日程で「オープンスクール」を開催いたします。

つきましては、ご多用中、誠に恐れ入りますが、生徒並びに保護者の方の多数のご参加をいただきま

すよう、ご案内申し上げます。

また、新型コロナウィルスの関係で予定が変更になる場合もございます。その際はホームページで確

認して頂くと共に参加希望を提出した後に自己の都合で参加できない場合は本校へ直接ご連絡頂きま

すようお願い申し上げます。

記 記 記 記

１ 期 日   令和 3年 9 月 4日（土）

２ 会 場   明豊高等学校内（全体会）

        明豊キャンパス・練習会場（部活動体験）

３ 対 象   大分県外の中学生、保護者、教員、塾関係者等

４ 時 程

             9：30～10：00  受付

            10：00～10：05 学校長挨拶

10：05～10：30  学校説明

        ＜部活動体験および相談会＞

              11:00～    ○体育専攻クラスの部活動体験 ※（ ）内は体験場所

                      ・硬式野球（明豊球場） ・剣道（別府大学ｷｬﾝﾊﾟｽ内）

                      ・ソフトテニス女子（別府大学ｷｬﾝﾊﾟｽ内）

                      ・バスケットボール女子（明豊高校ｷｬﾝﾊﾟｽ内）

              ※網掛けの部活動はこちらで準備したバスもしくは自家用車での移動と

なります。

                     ○個別相談等

５ その他

  (1) 会場の席次の関係で参加される保護者の人数も正確に記載下さい。

  (2) 体育専攻クラスの部活動見学を希望される生徒さんは全員承諾書の提出をお願いします。承

諾書は当日提出をお願いしますが、保険をかける関係で承諾書を事前に Fax して下さい。

(3) 参加のお返事は準備の都合上、8 月 16日（月）までに Fax にて連絡下さい。

 (4) 駐車場は明豊グラウンド（別紙）をご利用下さい。

 (5) 今回送付した資料と同じものをホームページに掲載いたします。ダウンロードしてお使い下

さい。

［問合せ先］

明豊高等学校

  TEL 0977-27-3311 FAX 0977-27-3300

  担当：総務・情報   緒方 竹虎・髙 陽一

中学校名 中学校中学校名 中学校中学校名 中学校中学校名 中学校

備考備考備考備考

参加参加参加参加

希望希望希望希望

部記号部記号部記号部記号

参加参加参加参加

希望希望希望希望

部記号 バスの利用部記号 バスの利用部記号 バスの利用部記号 バスの利用

例例例例 明豊　太郎明豊　太郎明豊　太郎明豊　太郎 （  男　・　女  ）（  男　・　女  ）（  男　・　女  ）（  男　・　女  ） 1111
１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

AAAA

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

例例例例 明豊　花子明豊　花子明豊　花子明豊　花子 （  男　・　女  ）（  男　・　女  ）（  男　・　女  ）（  男　・　女  ） 1111
１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

MMMM

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

1 （  男　・　女  ）1 （  男　・　女  ）1 （  男　・　女  ）1 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

2 （  男　・　女  ）2 （  男　・　女  ）2 （  男　・　女  ）2 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

3 （  男　・　女  ）3 （  男　・　女  ）3 （  男　・　女  ）3 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

4 （  男　・　女  ）4 （  男　・　女  ）4 （  男　・　女  ）4 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

5 （  男　・　女  ）5 （  男　・　女  ）5 （  男　・　女  ）5 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

6 （  男　・　女  ）6 （  男　・　女  ）6 （  男　・　女  ）6 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

7 （  男　・　女  ）7 （  男　・　女  ）7 （  男　・　女  ）7 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

8 （  男　・　女  ）8 （  男　・　女  ）8 （  男　・　女  ）8 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

9 （  男　・　女  ）9 （  男　・　女  ）9 （  男　・　女  ）9 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

10 （  男　・　女  ）10 （  男　・　女  ）10 （  男　・　女  ）10 （  男　・　女  ）

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

１．あり１．あり１．あり１．あり

２．なし２．なし２．なし２．なし

 生徒 生徒 生徒 生徒

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

 保護者 保護者 保護者 保護者

　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）　　（　往　・　復　）

※準備の都合上、8月16日（月）までにご返信ください。また用紙が足りない場合、本紙をコピーしてご使用ください。※準備の都合上、8月16日（月）までにご返信ください。また用紙が足りない場合、本紙をコピーしてご使用ください。※準備の都合上、8月16日（月）までにご返信ください。また用紙が足りない場合、本紙をコピーしてご使用ください。※準備の都合上、8月16日（月）までにご返信ください。また用紙が足りない場合、本紙をコピーしてご使用ください。

体育専攻クラス以外体育専攻クラス以外体育専攻クラス以外体育専攻クラス以外

現在、進学を考えているクラスに○印をつけて下さい。現在、進学を考えているクラスに○印をつけて下さい。現在、進学を考えているクラスに○印をつけて下さい。現在、進学を考えているクラスに○印をつけて下さい。

高大連携クラスを選択した生徒は興味ある高大連携クラスを選択した生徒は興味ある高大連携クラスを選択した生徒は興味ある高大連携クラスを選択した生徒は興味ある

コースにも○印をお願いします。コースにも○印をお願いします。コースにも○印をお願いします。コースにも○印をお願いします。

（複数回答可）（複数回答可）（複数回答可）（複数回答可）

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

 １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス １．体育専攻クラス
 ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス ２．高大連携クラス
 ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス ３．特別進学クラス
 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科 ４．看護科

参　加参　加参　加参　加

保護者保護者保護者保護者

人　数人　数人　数人　数

FAX　　0977-27-3300FAX　　0977-27-3300FAX　　0977-27-3300FAX　　0977-27-3300

明豊高等学校　　　緒方竹虎　　行明豊高等学校　　　緒方竹虎　　行明豊高等学校　　　緒方竹虎　　行明豊高等学校　　　緒方竹虎　　行
HP に Excelファイルをアップしていますのでご利用下さい。HP に Excelファイルをアップしていますのでご利用下さい。HP に Excelファイルをアップしていますのでご利用下さい。HP に Excelファイルをアップしていますのでご利用下さい。

・座席の関係で分かる限り参加する保護者の人数をお知らせください。・座席の関係で分かる限り参加する保護者の人数をお知らせください。・座席の関係で分かる限り参加する保護者の人数をお知らせください。・座席の関係で分かる限り参加する保護者の人数をお知らせください。

　令和３年度　オープンスクール　　　　　　　参加者人数　（　　　　　　　　）名　　令和３年度　オープンスクール　　　　　　　参加者人数　（　　　　　　　　）名　　令和３年度　オープンスクール　　　　　　　参加者人数　（　　　　　　　　）名　　令和３年度　オープンスクール　　　　　　　参加者人数　（　　　　　　　　）名　保護者も含めた総数保護者も含めた総数保護者も含めた総数保護者も含めた総数

・部活動見学（体育専攻クラス）を希望する生徒は昼食の準備を忘れないようご連絡下さい。・部活動見学（体育専攻クラス）を希望する生徒は昼食の準備を忘れないようご連絡下さい。・部活動見学（体育専攻クラス）を希望する生徒は昼食の準備を忘れないようご連絡下さい。・部活動見学（体育専攻クラス）を希望する生徒は昼食の準備を忘れないようご連絡下さい。
・体育専攻クラス以外を希望する生徒は昼食の準備は必要ありません。・体育専攻クラス以外を希望する生徒は昼食の準備は必要ありません。・体育専攻クラス以外を希望する生徒は昼食の準備は必要ありません。・体育専攻クラス以外を希望する生徒は昼食の準備は必要ありません。

　　　［　　　  　 ／　　 　枚目 ］　　　［　　　  　 ／　　 　枚目 ］　　　［　　　  　 ／　　 　枚目 ］　　　［　　　  　 ／　　 　枚目 ］

No 参加生徒氏名 性別No 参加生徒氏名 性別No 参加生徒氏名 性別No 参加生徒氏名 性別

体育専攻クラスの見学希望者体育専攻クラスの見学希望者体育専攻クラスの見学希望者体育専攻クラスの見学希望者

部活動相談部活動相談部活動相談部活動相談 部活動見学部活動見学部活動見学部活動見学

・体育専攻クラスを希望した生徒、保護者でバスの利用を考えている人は、往復の希望を必ず記入下さい。申し込みがない場合は乗車できません。・体育専攻クラスを希望した生徒、保護者でバスの利用を考えている人は、往復の希望を必ず記入下さい。申し込みがない場合は乗車できません。・体育専攻クラスを希望した生徒、保護者でバスの利用を考えている人は、往復の希望を必ず記入下さい。申し込みがない場合は乗車できません。・体育専攻クラスを希望した生徒、保護者でバスの利用を考えている人は、往復の希望を必ず記入下さい。申し込みがない場合は乗車できません。

FAX送信票送信票送信票送信票

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース・情報経営進学コース
・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース・食物進学コース
・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース・幼児教育進学コース

*上記の例は体育専攻クラスで硬式野球の部活動体験を希望。往復のバスを希望上記の例は体育専攻クラスで硬式野球の部活動体験を希望。往復のバスを希望上記の例は体育専攻クラスで硬式野球の部活動体験を希望。往復のバスを希望上記の例は体育専攻クラスで硬式野球の部活動体験を希望。往復のバスを希望

*上記の例は高大連携上記の例は高大連携上記の例は高大連携上記の例は高大連携,ESSの部活動相談希望の部活動相談希望の部活動相談希望の部活動相談希望

明豊高等学校明豊高等学校明豊高等学校明豊高等学校

  校長 岩武 茂代 殿  校長 岩武 茂代 殿  校長 岩武 茂代 殿  校長 岩武 茂代 殿

承 諾 書承 諾 書承 諾 書承 諾 書

 貴校が実施するオープンスクールにおいて、下記の生徒が部活動体験に参加することに 貴校が実施するオープンスクールにおいて、下記の生徒が部活動体験に参加することに 貴校が実施するオープンスクールにおいて、下記の生徒が部活動体験に参加することに 貴校が実施するオープンスクールにおいて、下記の生徒が部活動体験に参加することに

同意いたします。同意いたします。同意いたします。同意いたします。

記記記記

                        令和                        令和                        令和                        令和 3333 年    月    日年    月    日年    月    日年    月    日

      中学校名        県            中学校      中学校名        県            中学校      中学校名        県            中学校      中学校名        県            中学校

      見学希望の部活動：      見学希望の部活動：      見学希望の部活動：      見学希望の部活動：

      クラブチーム名      クラブチーム名      クラブチーム名      クラブチーム名

      （所属しているクラブがあれば）         （所属しているクラブがあれば）         （所属しているクラブがあれば）         （所属しているクラブがあれば）

      生徒氏名      生徒氏名      生徒氏名      生徒氏名

      保護者名                          保護者名                          保護者名                          保護者名

      住  所  〒      住  所  〒      住  所  〒      住  所  〒

      連      連      連      連    絡絡絡絡    先 （携帯） 先 （携帯） 先 （携帯） 先 （携帯）

           （           （           （           （E-mailE-mailE-mailE-mail））））

   ※当日の学校から見学会場までの移動手段   ※当日の学校から見学会場までの移動手段   ※当日の学校から見学会場までの移動手段   ※当日の学校から見学会場までの移動手段

        バス    自家用車   いずれかに        バス    自家用車   いずれかに        バス    自家用車   いずれかに        バス    自家用車   いずれかに    ○○○○    をつけてくださいをつけてくださいをつけてくださいをつけてください

明豊中学・高等学校明豊中学・高等学校明豊中学・高等学校明豊中学・高等学校 Fax  Fax  Fax  Fax     0977-27-33000977-27-33000977-27-33000977-27-3300

No 部記号 部活動名 No 部記号 部活動名

1 A 硬式テニス部 1 A 硬式野球部

2 B 男子バスケットボール部 2 B 女子ソフトテニス部

3 C 弓道部 3 C 女子バスケットボール部

4 D ソフトボール部 4 D 剣道（男女）

5 E 放送部

6 F 写真部

7 G チア部 ・卓球（男女）

8 H 吹奏楽部

9 I 科学部

10 J 書道部

11 K 茶道部

12 L 華道部

13 M ESS部

14 N 文芸部

15 O インターアクト部

16 P ダンス・ソーラン部

17 Q 軽音部

18 R 野外活動部

19 S ドローン部

部活動体験（体育専攻クラス）部活動相談（体育専攻クラス以外）

部活動相談および部活動体験会

下記の部活動の部活動体験は
実施致しません。

運
動
系

文
化
部
系